



ЗАКОН САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Самарской области «Об административных правонарушениях на территории Самарской области» и статью 1 Закона Самарской области «О внесении изменений в Закон Самарской области «Об административных правонарушениях на территории Самарской области»

Принят Самарской Губернской Думой
24 сентября 2013 года

Статья 1

Внести в Закон Самарской области от 1 ноября 2007 года № 115-ГД «Об административных правонарушениях на территории Самарской области» (газета «Волжская коммуна», 2007, 7 ноября; 2008, 5 января, 14 марта, 8 апреля, 15 июля, 16 июля; 2009, 4 июля, 7 октября, 9 декабря; 2010, 23 января, 7 мая, 10 июля, 14 октября, 11 ноября, 30 декабря; 2011, 5 марта, 4 мая, 6 мая, 16 июня, 6 июля, 8 июля, 8 октября, 27 октября, 21 ноября, 23 ноября, 14 декабря; 2012, 10 февраля, 5 мая, 11 мая, 5 июля, 10 июля, 11 июля, 12 ноября; 2013, 11 апреля, 15 мая, 26 июня) следующие изменения:

- 1) в абзаце восьмом статьи 1.3 слова «телефонные кабели,» исключить;
- 2) статьи 4.1 и 4.4 признать утратившими силу;
- 3) в пункте 2 статьи 11.1 цифры «4.1» и «4.4» исключить;
- 4) в статье 11.2:
 - а) в пункте 5 цифры «2.6» исключить;

б) в пункте 11:

цифры «4.1» и «4.4» исключить;

цифры «4.20» заменить цифрами «4.21»;

в) в пункте 38 цифры «4.20» заменить цифрами «4.21».

Статья 2

В пункте 2 статьи 1 Закона Самарской области от 14 мая 2013 года № 34-ГД «О внесении изменений в Закон Самарской области «Об административных правонарушениях на территории Самарской области» (газета «Волжская коммуна», 2013, 15 мая) цифры «5.1 – 5.2» заменить цифрами «5.1 – 5.3».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Губернатор
Самарской области

«3» октября
№ 81-ГД



Н.И.Меркушкин